+ על כלל התלמידים והמלווים לנהוג ע"פ ההנחיות המתעדכנות מעת לעת באתר משרד הבריאות.
+ יש לעיין בתקנון המלא הנמצא באתר "יד חריף" בנוגע להתנהלות ולהיבטים נוספים בעניין.
+ שנת הלימודים תשפ"א תחל ב- 1 בספטמבר 2020 ותסתיים ב- 30 ליוני 2021.
+ תהליך הרישום למרכז הינו: שליחת בקשת רישום לחוג בצורה מקוונת דרך אתר "יד חריף", מזכירות המחלקות ייצרו קשר עם שולח הבקשה לביצוע הרישום וגביית שכר הלימוד.
+ פתיחת חוג מותנית במספר מינימלי של משתתפים.